Technicky list

/% Hoffmann Group

HOLEX

Vejarovity brusny hrniec (A), Zrnitost 80, @ hlavyxsirka hlavy: 60X40mm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 555010 60X40
GTIN 4045197241283
Trieda polozky 52E
Popis

Prevedenie:

Vejarové usporiadanie lamiel okolo osi nastroja.
Hrncovo tvarované usporiadanie lamiel okolo osi nastroja s odsadenym jadrom. @ stopky 6

mm.
Pouzitie:

Prevazne pre jemné brusenie a leStenie na vacsich polomeroch vo vyrobe nastrojov a foriem, vo
vyrobe nadob a pristrojov. Brusne lamely sa prispdsobuju kontiram obrobku.
Obzvlast vhodné pre ¢elné a obvodové brusenie.

Technicky opis

Sirka hlavy
Zrnitost
maximalne otacky
odporucané otacky
@ stopky

@ hlavy

Brusivo

40 mm
80
12000 min
8000 min’
6 mm
60 mm

korundové brusne zrno (A)

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 22:31 1/2



Technicky list /% Hoffmann Group

Skratka pre brusivo A
Atribut Nazov produktu Zrnitost 80
Druh produktu Vejarovity brusny kotuc

Udaje o uzivatelovi

Zhoda V. Kéd ISO
Alu mg vhodny
Ocel < 900 N/mm? vhodny
Ocel < 1400 N/mm? podmienene vhodny
Ocel < 55 HRC vhodny
Ocel < 60 HRC podmienene vhodny
GG(GQ) podmienene vhodny
CuZn vhodny
Plast, sklolaminat vhodny
Drevo vhodny
suché vhodny
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